

---

## **Pachet numere casa, indicator strada, set suport drapel placute usi**

I.D.: 67269063

---

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	35261000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.078,00 RON - 3.078,00 RON

---

Descriere: Pachet numere casa + indicator strada+ set suport drapel+ placute: NUMERE DE CASA gravate laser dimensiune :12 x10 cm ,buc .22 x 39 ron =858 ron INDICATOR strada , cu prindere pe stalp: dimensiune 65x16cm, buc.1 x 250ron = 250 ron SET Suport petru un drapel :suport + lance aluminiu + ogiva turnata + drapel Ro dublu fata cu frajuri si ciucuri , 1set x1250 ron = 1250 ron Plachete birou gravate , 30 x 10 cm buc.2 x120 ron = 240 ron Plachete toaleta gravate , 20 x 7,5 cm buc.2 x65 ron = 130 ron Plachete toaleta simbol dama + barbat gravate , 10 x 7,5 cm buc.10 x 35 ron = 350 ron

---